

附件 8-2

分项价格表

中岭景苑小区:

序号	服务名称	计量单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	车闸岗亭	人	4	4284	17136	价格含税费、 人员工资、社 会保险费、利 润、管理费等 完成项目所 需的其他所 有费用。
2	巡逻岗	人	3	4284	12852	
3	持证保安	人	2	4284	8568	
4	轮岗	人	1	4284	4284	
5	楼栋保洁员	人	7	2856	19992	
6	公区保洁员/数	人	2	2856	5712	
7	垃圾清运	人	1	2856	2856	
合计报价				7140051408/月		

翠隐佳苑小区:

序号	服务名称	计量单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	车闸岗亭	人	2	4284	8568	价格含税费、 人员工资、社 会保险费、利 润、管理费等 完成项目所 需的其他所 有费用。
2	巡逻岗	人	2	4284	8568	
3	持证保安	人	2	4284	8568	
4	楼栋保洁员	人	3	2856	8568	
5	公区保洁/数字	人	2	2856	5712	
6	垃圾清运	人	1	2856	2856	
合计报价				14284051408/月		

报价金额合计: 小写: 1370880 元/年 大写: 壹佰叁拾柒万零捌佰捌拾元整
 投标人名称: 长春绿源物业管理有限公司 授权代表(签名): 王松

说明: 1、应按第四章采购需求规定的《人员配备表》进行分项报价, 如未按该要求报价, 供应商应在第二轮报价时无条件进行调整, 按《人员配备表》进行分项报价。

2、本表包含磋商文件第四章《采购需求》或其他部分对该项目所有要求的详细报价。“合计”及“报价金额合计”应与附件 8《报价一览表》“报价”一致; 栏目“单价”为综合单价, 应包含所有隐含的管理费、税金和利润等其他费用, 并在“具体要求说明”中注明分类项取费标准和其他费用的计费率和金额。